Превозна служба Русе при ППП Г.Оряховица и за заплащане на 11160лв. обезщетение за периода 30.08.21-	

28.02.22 като неоснователни.	

ОСЪЖДА Г. Г. Г. да плати на „БДЖ Пътнически превози”ЕООД, ППП Горна Оряховица, ЕИК 1754056470213, 1720,20лв.-	

/хиляда седемстотин и двадесет лева и двадесет стотинки/ разноски на основание чл.78 ал.3 ГПК.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

Председател: 	

Членове:	

1. 	

2.